
検査項目

基準値
(mg/l)

15-201-0073 中央区 中央区長潟 概況調査 5 2021/07/13 18.3 <0.0003 <0.1 <0.005 <0.04 * 0.055 <0.0005 <0.002 <0.0002 <0.0002 <0.0004 <0.01 <0.002 <0.002 <0.004
15-207-0004 秋葉区 秋葉区北上 概況調査 38 2021/09/13 17 <0.0003 <0.1 <0.005 <0.04 * 0.016 <0.0005 <0.002 <0.0002 <0.0002 <0.0004 <0.01 <0.002 <0.002 <0.004
15-201-0163 南区 南区味方 概況調査 2021/07/13 14.5 <0.0003 <0.1 <0.005 <0.04 0.007 <0.0005 <0.002 <0.0002 <0.0002 <0.0004 <0.01 <0.002 <0.002 <0.004
15-341-0005 西蒲区 西蒲区岩室温泉 概況調査 2021/07/13 17 <0.0003 <0.1 <0.005 <0.04 <0.005 <0.0005 <0.002 <0.0002 <0.0002 <0.0004 <0.01 <0.002 <0.002 <0.004
15-201-0047 西区 西区赤塚 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/07/26 17.5
15-201-0056 西区 西区木場 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 16 2021/07/26 16
15-201-0122 西区 西区小平方 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 18 2021/07/26 15.8
15-201-0068 西区 西区五十嵐3の町 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/07/26 19.5
15-201-0084 西区 西区内野西 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 11-12 2021/07/26 20.5
15-201-0128 西蒲区 西蒲区横戸 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/08/02 15.5 * 0.11
15-201-0146 江南区 江南区亀田新明町定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/08/02 15.5
15-221-0006 北区 北区葛塚 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/08/02 16 <0.0002 <0.01 <0.002 <0.002 <0.004
15-201-0151 北区 北区太夫浜 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/05/25 15 0.0004 <0.01 0.004 <0.002 0.006
15-201-0151 北区 北区太夫浜 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/08/17 15.5 0.0006 <0.01 0.005 <0.002 0.007
15-201-0151 北区 北区太夫浜 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/11/09 16 0.0006 <0.01 0.005 <0.002 0.007
15-201-0151 北区 北区太夫浜 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2022/02/15 15.2 0.001 <0.01 0.011 <0.002 0.013
15-201-0164 西蒲区 西蒲区川崎 詳細調査 2021/10/19 15.5
15-201-0165 西蒲区 西蒲区松崎 詳細調査 2021/10/19 15
15-201-0156 東区 東区榎町 詳細調査 2021/12/09 15.5 <0.0003 <0.005 * 0.013 <0.0005
15-201-0157 東区 東区榎町 詳細調査 2021/12/09 16.5 <0.0003 <0.005 <0.005 <0.0005
15-201-0159 中央区 中央区東出来島 詳細調査 2021/12/16 14.5 * 0.012
15-201-0160 江南区 江南区亀田 詳細調査 2021/12/16 16.8 * 0.07
15-201-0161 江南区 江南区亀田 詳細調査 2021/10/22 16.5 <0.005
15-201-0162 江南区 江南区山二ツ 詳細調査 2021/10/20 15.5 * 0.04
15-201-0166 東区 東区中木戸 詳細調査 2022/02/08 15.5 <0.006
15-201-0167 東区 東区中木戸 詳細調査 2022/02/08 15 <0.006

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令　和　３　年　度　　地　下　水　水　質　測　定　結　果

＊…環境基準値超過
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15-201-0073 中央区 中央区長潟 概況調査 5 2021/07/13 18.3
15-207-0004 秋葉区 秋葉区北上 概況調査 38 2021/09/13 17
15-201-0163 南区 南区味方 概況調査 2021/07/13 14.5
15-341-0005 西蒲区 西蒲区岩室温泉 概況調査 2021/07/13 17
15-201-0047 西区 西区赤塚 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/07/26 17.5
15-201-0056 西区 西区木場 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 16 2021/07/26 16
15-201-0122 西区 西区小平方 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 18 2021/07/26 15.8
15-201-0068 西区 西区五十嵐3の町 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/07/26 19.5
15-201-0084 西区 西区内野西 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 11-12 2021/07/26 20.5
15-201-0128 西蒲区 西蒲区横戸 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/08/02 15.5
15-201-0146 江南区 江南区亀田新明町定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/08/02 15.5
15-221-0006 北区 北区葛塚 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/08/02 16
15-201-0151 北区 北区太夫浜 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/05/25 15
15-201-0151 北区 北区太夫浜 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/08/17 15.5
15-201-0151 北区 北区太夫浜 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2021/11/09 16
15-201-0151 北区 北区太夫浜 定期ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ 2022/02/15 15.2
15-201-0164 西蒲区 西蒲区川崎 詳細調査 2021/10/19 15.5
15-201-0165 西蒲区 西蒲区松崎 詳細調査 2021/10/19 15
15-201-0156 東区 東区榎町 詳細調査 2021/12/09 15.5
15-201-0157 東区 東区榎町 詳細調査 2021/12/09 16.5
15-201-0159 中央区 中央区東出来島 詳細調査 2021/12/16 14.5
15-201-0160 江南区 江南区亀田 詳細調査 2021/12/16 16.8
15-201-0161 江南区 江南区亀田 詳細調査 2021/10/22 16.5
15-201-0162 江南区 江南区山二ツ 詳細調査 2021/10/20 15.5
15-201-0166 東区 東区中木戸 詳細調査 2022/02/08 15.5
15-201-0167 東区 東区中木戸 詳細調査 2022/02/08 15

調査井戸番号 区域 地区名 調査名
井戸の
深度
(m)

採取年月日 水温(℃)
硝酸性窒素

亜硝酸性
窒素

ＥＣ
(mS/m)

－ － －

<0.0005 <0.0006 <0.001 <0.0005 <0.001 0.03 <0.01 0.04 <0.1 0.4 <0.005 7.3 82
<0.0005 <0.0006 <0.001 <0.0005 <0.001 <0.01 <0.01 <0.02 0.6 0.5 <0.005 7.4 77
<0.0005 <0.0006 <0.001 <0.0005 <0.001 <0.01 <0.01 <0.02 0.1 <0.1 <0.005 6.5 46
<0.0005 <0.0006 <0.001 <0.0005 <0.001 0.03 <0.01 0.04 0.1 <0.1 <0.005 8 35

13 <0.01 * 13 6.7 33
* 1.1 8.3 220

* 1.3 8.4 52
10 <0.01 10 6.7 46
5 <0.01 5 6.9 17

1.2 7.4 690
<0.001 6.3 14

<0.0005 <0.001 <0.0005 6.7 34
<0.0005 0.002 0.0006 0.049 7 66
<0.0005 0.003 0.0006 0.05 7 72
<0.0005 0.003 0.0006 0.046 7.2 72
<0.0005 0.007 0.0011 * 0.094 7.1 95

<0.1 6.7 33
<0.1 6.7 46

<0.002 0.2 6.7 32
<0.002 0.7 7 29

7.7 100
6.6 33
7 44
6.9 88
6.6 28
6.5 25
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